základe spracovaných údajov a výstupov z RS a PS - I. 
verzia 25 15 375
Záverečná verzia KPSS so spracovaním pripomienok z 
verejnej diskusie KPSS 2 10 20
CELKOM 161 1855

2. Odmena za poskytnutie všetkých odborných služieb bola dohodnutá zmluvnými stranami 
maximálne vo výške 1.855 EUR (slovom jedentisícosemstopäťdesiatpäť eur). Uvedená 
suma je maximálna a nebude sa navyšovať ani iným spôsobom upravovať smerom nahor. 
K sume nebude pripočítaná DPH, lebo vykonávateľ nie je platcom DPH.

3. Dohodnutú odmenu Objednávateľ uhradí na základe faktúry vystavenej Poskytovateľom po